PORTARIA Nº 1670
de 01 de junho de 2015
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso                de suas atribuições legais e considerando o Contrato firmado com a Cetro Concursos Públicos, Consultoria e Administração,

RESOLVE:

I – NOMEAR a servidora Silmara Ferrari de Barros, Diretora Administrativa, para atuar como preposto e representar administrativamente a Câmara Municipal de Botucatu durante o período de vigência do Contrato celebrado com a Cetro Concursos Públicos, Consultoria e Administração.

II – Criar COMISSÃO DE CONCURSO com a finalidade de acompanhar e fiscalizar a execução dos serviços decorrentes com a realização de Concurso Público para o provimento de vagas de cargos na Câmara Municipal, composta pelos seguintes servidores:

Silmara Ferrari de Barros – Diretora Administrativa – CPF/MF 171.759.578-23

Isabel Cristina Della Coletta – Chefe de Divisão Legislativa – CPF/MF 083.696.468-32
Antonio Carlos Batista Carnietto – Assistente Técnico de Patrimônio – CPF/MF 931.643.278-20

III – DESIGNAR o Assessor Técnico Jurídico, Antonio Soares Batista Neto, para assessorar a Comissão ora criada.

IV – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 01 de junho de 2015. A Diretora Administrativa da Câmara,

Silmara Ferrari de Barros